Grodziczno, dnia 06.11.2023 r.
Nasz znak: IP.271.1.20.2023
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: Dostawa busa do przewozu osób niepełnosprawnych
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz.1605 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści auto z klimatyzacją manualną? (nie posiadamy w ofercie klimatyzacji automatycznej).

ODPOWIEDŹ NA PYT.1

Zamawiający dopuści auto z klimatyzacją manualną.
PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści auto ze stopniem bocznym automatycznie wysuwanym? 
ODPOWIEDŹ NA PYT.2

Zamawiający dopuści auto ze stopniem bocznym automatycznie wysuwanym.
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